
UCHWAŁA NR XI/92/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości na rzecz Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309), art. 84 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. 
poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801 i poz. 1309), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 99% bonifikaty od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd na rzecz 
Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie na działalność statutową nieruchomości położonych 
w miejscowości Paczków, oznaczonych geodezyjnie nr 1260, 1261/9, 1084/6 AM-1, obręb Paczków, jednostka 
ewidencyjna Paczków-miasto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: BADBAF60-E530-4193-AC14-4D1667F673F7. Podpisany Strona 1




